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SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione: Dipartimento di Giurisprudenza (Di.Gi.);
indirizzo: Via Maqueda, 172, 90134 Palermo;
tel.: 091 23892233; e-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it;
indirizzo internet: http://www.unipa.it/dipartimenti/dipartimentogiurisprudenza

SEZIONE II: DATI DEL’APPALTO
11.1) Oggetto dell’appalto: Pubblicazione e acquisto di n. 120 copie del volume della prof.ssa
Maria Cristina Cavallaro "Riflessioni sulle giurisdizioni. Il riparto di giurisdizione e la tutela

delle situazioni soggettive dopo il Codice del processo amministrativo” , nella Collana
“ISTITUZIONI E DIRITTI”. Ordine Diretto (Editore)

11.2) CIG: Z39250E815

SEZIONE 111: DATI PROCEDURA

I11.1) Tipo di procedura: Contratti sotto soglia ex art.36, comma 2, lettera A del D.Lgs. 50/2016
I11.2) Importo affidamento: € 2.652,00 oltre IVA

111.3) Affidatario: WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.

I11.4) Affidamento: 02/10/2018

Palermo, 15/10/2018

Il Direttore
F.to Prof. Aldo Schiavello
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Fwd: Richiesta preventivo con CIG Z39250E815 - vol. "Riflessioni s...

1dil

Oggetto: Re:Richiesta preventivo con CIG Z39250E815 - vol. "Riflessioni sulle giurisdizioni...", a cura
di M.C. Cavallaro

Mittente: Angela Piraino <angela.piraino@unipa.it>

Data: 26/09/2018 10:57

A: editorialecedam <editoriale@cedam.com>

CC: mariacristina.cavallaro@unipa.it, "Olivero, Carlo Michele"
<Carlo.Olivero@wolterskluwer.com>, "Zanettin, Claudia" <Claudia.Zanettin@wolterskluwer.com>,
"'Luca.Perfetti@belex.com' <Luca.Perfetti@belex.com>, Rita Livecchi <rita.livecchi@unipa.it>,
"Piovan, Carla" <carla.piovan@wolterskluwer.com>

Gent.ma dott.ssa Rizzi,

le chiedo gentilmente di inviarmi quanto in oggetto, insieme ai documenti che le invio
in allegato.

In attesa del suo cortese ricontro le porgo cordiali saluti,
Angela Piraino



